

# Årsredovisning

## Tidnings AB Fastighetsvärlden

559381-5706

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Willy Wredenmark

2024-11-26

# Årsredovisning

## Tidnings AB Fastighetsvärlden

559381-5706

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar och ger ut tidningen Fastighetsvärlden samt dagliga nyhetsbrev. Dessutom seminarieverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2205-2306
Nettoomsättning	19 476	14 955
Resultat efter finansiella poster	569	2 326
Soliditet %	17	21

Nettoomsättningen har ökat betydligt under året. Den tydliga förklaringen till detta är att bolaget under detta räkenskapsår kunnat tillgodogöra sig hela omsättningen i rörelsen. Året innan övertogs rörelsen via en inkrämsöverlåtelse där endast 8-9 månader av omsättningen ingick beroende på tillträdesdatumet. Det är utmanande tider men företagets fokus i kombination med tre tydliga intäktsben som påverkas åt olika håll har parerat svårigheterna väl och det finns goda förutsättningar för stegvis förbättringar av omsättning och resultat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		1 356 456	1 406 456
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 356 456	-1 356 456	0
Årets resultat			31 674	31 674
Belopp vid årets utgång	50 000	856 456	31 674	938 130

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	856 456
Årets resultat	31 674
Summa	888 130

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	888 130
Summa	888 130

## RESULTATRÄKNING

1

		2023-07-01 2024-06-30	2022-05-19 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 476 061	14 955 126
Övriga rörelseintäkter		162 503	852
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 638 564</b>	<b>14 955 978</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 871 240	-2 939 029
Övriga externa kostnader		-4 066 100	-1 709 675
Personalkostnader	2	-10 120 591	-7 965 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 928	-1 075
Övriga rörelsekostnader		-762	-935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 067 621</b>	<b>-12 615 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>570 943</b>	<b>2 340 109</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		359	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2 173	-13 946
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 814</b>	<b>-13 946</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>569 129</b>	<b>2 326 163</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-600 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		99 000	-599 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-501 000</b>	<b>-599 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 129</b>	<b>1 727 163</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 455	-370 707
<b>Årets resultat</b>		<b>31 674</b>	<b>1 356 456</b>

2024120901018

# BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		1	1
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1</i>	<i>1</i>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	58 911	1 997
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>58 911</i>	<i>1 997</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500 004	500 004
Andra långfristiga fordringar	6	0	160 750
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>500 004</i>	<i>660 754</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>558 916</b>	<b>662 752</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 656 973	2 132 553
Fordringar hos koncernföretag		491 264	1 717 534
Övriga fordringar		152 409	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 717 177	666 349
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 017 823</i>	<i>4 516 436</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		3 404 073	3 741 124
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 404 073</i>	<i>3 741 124</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 421 896</b>	<b>8 257 560</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 980 812</b>	<b>8 920 312</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

2024120901019

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	856 456	0
Årets resultat	31 674	1 356 456
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>888 130</i>	<i>1 356 456</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>938 130</b>	<b>1 406 456</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	500 000	599 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>500 000</b>	<b>599 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	7	1 009 597
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>1 009 597</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 147 216	301 356
Skulder till koncernföretag	490 843	0
Skatteskulder	5 888	156 015
Övriga skulder	880 073	1 468 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 018 662	3 979 698
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 542 682</b>	<b>5 905 259</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 980 812</b>	<b>8 920 312</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda

12

12

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

2023/2024

2022/2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till  
koncernföretag

0

13 587

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

23 000

0

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

65 842

23 000

Utgående anskaffningsvärden

88 842

23 000

Ingående avskrivningar

-21 003

0

*Förändringar av avskrivningar*

Inkråmsöverlåtelse

0

-19 928

Årets avskrivningar

-8 928

-1 075

Utgående avskrivningar

-29 931

-21 003

**Redovisat värde**

**58 911**

**1 997**

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

500 004

0

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inkråmsöverlåtelse

0

500 004

Utgående anskaffningsvärden

500 004

500 004

**Redovisat värde**

**500 004**

**500 004**

2024120901022

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	160 750	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Reglerade fordringar	-160 750	0
	Omklassificeringar	0	160 750
	Utgående anskaffningsvärden	0	160 750
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>160 750</b>

Not 7	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	1 009 597

UNDERSKRIFTER

Willy Wredenmark

Min revisionsberättelse har lämnats

Marianne Grull  
Auktoriserad revisor

202412091023



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
26.11.2024 15:12

SENT BY OWNER:  
Clara Bäckegren • 26.11.2024 13:25

DOCUMENT ID:  
B1gwSANmm1e

ENVELOPE ID:  
BkvSAE77yl-B1gwSANmm1e

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Tidnings AB Fastighetsvärlden (slutlig).pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME STAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Anders Willy Micael Wredenmark wredenmark@fastighetsvarlden.se	Signed Authenticated	26.11.2024 14:33 26.11.2024 14:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/09/07) IP: 178.174.139.10
2. Marianne Elisabeth Grull marianne.grull@se.gt.com	Signed Authenticated	26.11.2024 15:12 26.11.2024 15:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/09/29) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
